[image: Козел]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТРАДНЕНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.12.2020   г.
	г. Отрадный
	№ 290-од

Об утверждении координаторов
Российского движения школьников образовательных организаций

В целях поддержки детского движения и развития Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» (далее – РДШ) и методического сопровождения
1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. Издать приказ об утверждении плана работы РДШ на 2020-2021 учебный год и назначении сотрудника организации, координатором по всем направлениям деятельности в рамках Российского движения школьников.
1.2. Оказывать всестороннюю поддержку и содействие координаторам местных отделений организации при активном взаимодействии с окружным Координационным Центром.
2. Утвердить список координаторов от общеобразовательных организаций по работе местных отделений Российского движения школьников (Приложение №1)
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста отдела развития образования Пичкурова А.В.

Руководитель
Отрадненского управления
министерства образования и науки
Самарской области								Е.В.Сизова

Пичкуров 23694
Приложение №1
к распоряжению
Отрадненского управления
министерства образования и науки
Самарской области
№ ______"__"_________2020 года

Перечень образовательных организаций и координаторов школ
по работе местных отделений Российского движения школьников
Отрадненское управление министерства образования и науки Самарской области

Кинель-Черкасский район
	№
	Образовательная организация
	ФИО куратора местного отделения РДШ
	Должность
	Контакты
(телефон и электронная почта)

	1
	ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы
	Чертыковцева
Раиса Николаевна
	педагог-организатор
	сот. 8-937-068-9627
school-1@yandex.ru
raisa.curbatowa@yandex.ru

	2
	ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы
	Иноземцева
Ксения Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]педагог-организатор
	сот. 89376490526
k-sherstobitova@mail.ru

	3
	ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с. Кинель-Черкассы
	Карташова
Ксения Владимировна
	старшая вожатая
	сот. 8-927-203-6155
88466042010@mail.ru
school3_kch@samara.edu.ru

	4
	ГБОУ СОШ «Оц» с. Александровка
	Милешина
Ирина Владимировна
	учитель математики
	сот. 89276938859
irinamiloyschina@yandex.ru

	5
	ГБОУ СОШ им. Н.Ф. Зыбанова с. Березняки
	Борисова
Татьяна Михайловна
	и.о. заместителя директора по ВР
	сот. 8-927-695-8528
borisova-t.borisowa@yandex.ru

	6
	ГБОУ ООШ с. Вольная Солянка
	Оленина
Лидия Васильевна
	учитель начальных классов
	сот. 89270095363
olenina.lv@rambler.ru

	7
	ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка
	Таинкина
Людмила Анатольевна
	заместитель директора по ВР
	8(84660)3-15-31
сот. 89371889670, tainkina.liudmila@yandex.ru

	8
	ГБОУ ООШ имени Н.Ф. Шубина с. Красная Горка
	Щёкина
Татьяна Михайловна
	учитель

89093447677
schekina.tatiana@yandex.ru

	9
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка
	Миткина
Наталья Владимировна
	заместитель директора по УВР
	сот. 89631159009
tasya906090@mail.ru

	10
	ГБОУ ООШ с. Муханово
	Каймасова
Анна Александровна
	учитель английского языка
	сот. 8-927-731-1951
anna_kajmasova@mail.ru

	11
	ГБОУ ООШ пос. Подгорный
	Кунибаева
Алия Гайнулловна
	учитель географии
	aliya.kunibaeva@inbox.ru
сот. 89372068001

	12
	ГБОУ ООШ с. Семёновка
	Туганаева
Карлгаш Совановна
	учитель
	сот. 8-927-725-9355
tuganaeva73@mail.ru

	13
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево
	Фуныгина
Татьяна Владимировна
	заместитель директора по ВР
	сот. 8-927-767-5290
timrust@mail.ru

	14
	ГБОУ ООШ им. С. Н. Левчишина с. Чёрновка
	Михайлова
Ксения Александровна
	учитель физической культуры
	сот. 89270155590,
86ksenijm@mail.ru

Богатовский район
	№
	Образовательная организация
	ФИО куратора местного отделения РДШ
	Должность
	Контакты
(телефон и электронная почта)

	1
	ГБОУ ООШ с. Тростянка
	Гриднева
Людмила Анатолиевна
	учитель начальных классов
	8(84666)3-22-45
+79376422902, gridneva.1967@yandex.ru

	2
	ГБОУ ООШ с. Ивановка
	Митрофанова
Анастасия Олеговна
	педагог-организатор
	8(84666)3-44-20
anastasiamitr0fanova@yandex.ru

	3
	ГБОУ ООШ с. Аверьяновка
	Петрова
Светлана Алексеевна
	учитель
	89276015156
8(84666)4-22-81
averschool@yandex.ru

	4
	ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое
	Типикина
Тамара Ивановна
	учитель биологии
	сот. 8-927-725-7378
tipikinatamara@mail.ru

	5
	ГБОУ СОШ с. Виловатое
	Руссу
Валентина Алексеевна
	старшая вожатая
	8(84666)3-66-67
сот. 89969241382
valentina.schinkarenko.89@mail.ru

	6
	ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Съезжее
	Окунева
Надежда Викторовна
	учитель
	8(84666)3-82-39
siezskol@yandex.ru
okuneva.nadezhda2011@yandex.ru

	7.
	ГБОУ ООШ с. Андреевка
	Ильина
Вера Викторовна
	заместитель директора по УВР
	8(84666)3-77-48
сот. 8-917-811-7571
verailina89@yandex.ru

	8
	ГБОУ СОШ с. Беловка
	Михайлова
Людмила Александровна
	заместитель директора по ВР
	сот. 8-927-751-8236
mila.mihaylowa2016@yandex.ru

	9
	ГБОУ СОШ «О.ц.» с. Печинено
	Сухарева
Татьяна Альбертовна
	учитель
	8(84666)3-55-97 pechinenosch@yandex.ru
сот. 8-927-752-76-36
sukhareva_tat@mail.ru

	10
	ГБОУ ООШ с. Максимовка
	Абросимова
Лидия Владимировна
	учитель информатики
	сот. 89047470671
abrosimova.lidiya@yandex.ru
8(84666)3-33-23
maksim_sch@samara.edu.ru

Отрадный город
	№
	Образовательная организация
	ФИО куратора местного отделения РДШ
	Должность
	Контакты
(телефон и электронная почта)

	1.
	ГБОУ ООШ №2 г.о. Отрадный Самарской области
	Афанасьева
Ольга Евгеньевна
	учитель географии
	+7(937)2328493
+7-927-262-2594
afanasjewa.t2014@yandex.ru

	2.
	ГБОУ ООШ №4 г.о. Отрадный Самарской области
	Гецман
Татьяна Михайловна
	заместитель директора по ВР
	+7-9276944860
school4_otr@samara.edu.ru
tmgetsman@mail.ru

	3.
	ГБОУ СОШ №6 г.о. Отрадный Самарской области
	Смирнова
Екатерина Валерьевна
	педагог-организатор
	+7-937-176-0600
schoolotr6@yandex.ru
missmiraRK1988@yandex.ru

	4.
	ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный Самарской области
	Дмитриева
Евгения Игоревна
	педагог дополнительного образования
	8-908-392-9480
dmigena@mail.ru

	5.
	ГБОУ СОШ №8 им. С.П. Алексеева г.о. Отрадный Самарской области
	Данилова
Анастасия Александровна
	социальный педагог
	+7-927-736-2020
nasyashishka@mail.ru

	6.
	ГБОУ СОШ №10 «ОЦ ЛИК» г.о. Отрадный Самарской области
	Щербинина
Екатерина Валерьевна
	старшая вожатая
	тел. 8(84661)51297

image1.png